UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ LỘC THỦY                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:96/BC- UBND                       Lộc Thủy, ngày 02 tháng 03 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc phản ánh của người dân trên hệ thống đô thị thông minh

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc.

Thực hiện Công văn số 614/UBND-GT ngày 27/02/2023 của UBND huyện

Phú Lộc về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh của công dân từ Hệ thống thông tin

phản ánh hiện trường liên quan đến việc chưa khắc phục hư hỏng đường tại thôn

Thủy Yên Hạ, xã Lộc Thủy.

UBND xã Lộc Thủy báo cáo như sau:

Sau khi nhận được phản ánh của người dân. Ngày 02/03/2023 UBND xã đã

phối hợp với công ty mỏ đá Mỏ Diều, công ty Đồng Tâm tiến hành kiểm tra tại

thực địa theo nội dung phản ánh.

Tại buổi làm việc, đại diện 02 công ty nói trên cam kết sẽ thực hiện các nội

dung sau:

1/ Tiến hành khắc phục tại các vị trí hư hỏng từ ngày 10/03/2023 đến ngày

15/03/2023 sẽ hoàn thành.

2/ Phương án xử lý: Sẽ dùng đá cấp phối và nhựa đường để xử lý các vị trí

hư hỏng để thuận tiện cho người dân trên địa bàn lưu thông đảm bảo an toàn giao

thông.

Trên đây là nội dung báo cáo về phản ánh của người dân trên hệ thống đô thị

thông minh. Kính báo cáo UBND huyện được biết.

Trân trọng kính báo cáo./.

Nơi nhận:                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                            KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VP, ĐC.                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                Nguyễn Minh Thành

		2023-03-02T16:05:36+0700